

# **Puls Holding ApS**

**Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede**

**CVR-nr. 25 09 25 03**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

---

**Bjørn Milan Birk Kristensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Puls Holding ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	Telefon: 25317762
	CVR-nr.: 25 09 25 03
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Milan Birk Kristensen
<b>Dattervirksomhed</b>	Puls El & Byg ApS, Rønnede Birk-Entreprise ApS, Rønnede

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.404.449 kr. mod 623.539 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.503</b>	<b>-3.300</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.503</b>	<b>-3.300</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.412.589	626.335
Andre finansielle indtægter	24	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-985	-260
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.402.125</b>	<b>622.775</b>
3 Skat af årets resultat	2.324	764
<b>Årets resultat</b>	<b>2.404.449</b>	<b>623.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	475.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	2.404.449	37.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.404.449</b>	<b>623.539</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	200.000	0

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	254.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	254.878
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>254.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.780	257.086
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.550	577.387
Andre tilgodehavender	1.500.028	39.229
Tilgodehavender i alt	1.832.358	873.702
Andre værdipapirer og kapitalandele	499.032	0
Værdipapirer i alt	499.032	0
Likvide beholdninger	540.896	29.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.872.286</b>	<b>903.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.912.286</b>	<b>1.157.928</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.804.873	400.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.884.873</b>	<b>591.024</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	357.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	357.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.687	2.687
Selskabsskat	16.226	201.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.413	208.974
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.413</b>	<b>566.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.912.286</b>	<b>1.157.928</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	362.485	108.000	550.485
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.939	110.600	148.539
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	475.000	0	475.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-475.000	0	-475.000
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	400.424	110.600	591.024
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.404.449	0	2.404.449
	<b>80.000</b>	<b>2.804.873</b>	<b>0</b>	<b>2.884.873</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	985	260
	<b>985</b>	<b>260</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.324	-763
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<b>-2.324</b>	<b>-764</b>
	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	254.878	471.330
Tilgang i årets løb	39.200	40.000
Afgang i årets løb	-254.078	-256.452
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>254.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>254.878</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Puls Holding ApS
Puls El & Byg ApS *), Rønnede	0 %	0	0	0
Birk-Entreprise ApS, Rønnede	100 %	65.416	25.416	40.000

Selskabets kapitalandele i Puls El & Byg ApS er afstået i årets løb.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Milan Birk Kristensen

### Direktør

På vegne af: Puls Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065835841368

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-01-25 17:06:58Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-01-25 17:19:59Z

NEM ID 

## Bjørn Milan Birk Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Puls Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-065835841368

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-01-25 18:15:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KBBSF-ZH5XX-0PSUP-Z88VD-SIEJ-MSH7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>